
２０２３年１２月１９日 

イオン九州株式会社  

 

        

イオン小郡ショッピングセンター 専門店４店舗 臨時休業のお知らせ 
 

                
 
 平素はイオン九州の各店舗をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 この度イオン小郡ショッピングセンターの専門店ゾーンにおいて天井裏の配線工事を実施

しておりましたが、天井版が一部落下する事故が発生いたしました。そのためイオン小郡  

ショッピングセンターの専門店ゾーンの下記４店舗について１２月１９日（火）より 

臨時休業いたします。安全が確認されましたら、営業を再開いたします。 

 

その他の専門店・直営売場については、通常営業いたします。 

 

お客さまにはご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い  

いたします。 

 

  

 

【臨時休業について】 

 

店 舗：イオン小郡ショッピングセンター 専門店 ４店舗 

    『シアトルズベストコーヒー』 

『ＩＫＫＡ』 

『ＡＳＢｅｅ』 

『だがし家ちゃりんこ』 

    ※その他の専門店・直営売場は通常営業です。 

 

日 時：２０２３年１２月１９日（火）～ 

    ※安全が確認できましたら、営業を再開いたします。 

 

 

 
以上 


